

FAKTÚRA

strana : 1

Dodávateľ :

Ján Machovič EDEN
Priemyselná 2443
KRUPINA

IČO : 34789871 IČ DPH : SK1020606499 DIČ : 1020606499

Peňažný ústav : Tatra Banka B.Bystrica

IBAN : SK62 1100 0000 0026 2577 9009

SWIFT : TATRSKBX

registr. OÚ Zvolen, ŽR č. 605-827

Príjemca :
dtto

62/24

Faktúra číslo : **1107**

Konšt.symbol : 0008

objednávka :

IČO : 35677716

DIČ : 2020985131

Odberateľ :

ZAKLADNA SKOLA SLOBODNEHO SLOVENSKEHO VYSIELACA
SKUTECKEHO 8

P-122

974 11 BANSKA BYSTRICA

Konečný príjemca :

Spôsob dopravy :

Organizačná jednotka vyskladnenia :
EDEN KRUPINA

Dátum splatnosti faktúry : **20.03.2024**
Forma úhrady : **prevodný príkaz**
Dátum vyhotovenia faktúry : **06.03.2024**
Dátum dodania tovaru : **05.03.2024**

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
Cukor Krystal KORUNNY 1kg	20	10 ks	1,7020	17,0200
Olej slnec 5L Kunsagi EDEN	20	4 ks	11,6630	46,6520
4.000 11.09.2024				
Sosovica Velkozrnna 5kg MENU GOLD	20	3 ks	13,8030	41,4090
3.000 09.02.2026				
Cerv.repa na rezan.2185gS.VideBONDUE	20	6 ks	8,1220	48,7320
6.000 30.06.2025				
Hrasok velmi jemny 320g BONDUELLE	20	12 ks	2,4500	29,4000
12.000 30.06.2025				
Kukurica zlata 340g BONDUELLE	20	12 ks	2,1290	25,5480
12.000 31.08.2027				
Hrach Zlty pol. lup. 5kg MENU GOLD	20	3 ks	6,4090	19,2270
3.000 01.02.2026				
Rasca cela 500g THYMOS	20	1 ks	3,8420	3,8420
1.000 30.07.2025				
Bobkovy list sus. 250g THYMOS	20	1 ks	7,0520	7,0520
1.000 28.06.2025				
Sampiony krajane GIANA 400g	20	12 ks	1,7020	20,4240
12.000 10.01.2027				
Tarhona semolinova 5kg HUN PASTA	20	2 ks	14,8730	29,7460
2.000 05.02.2026				
Spagety semolinove 5kg HUN PASTA	20	8 ks	14,8730	118,9840
8.000 20.12.2026				
Vlocky ovsene 400g COOP	20	5 ks	0,8450	4,2250
5.000 13.12.2024				

Základ dane (20%) : 343,55 EUR
DPH (20%) : 68,71 EUR

~~~~~  
Fakturovaná čiastka **412,26**  
~~~~~

ukl. G.3.

faktúra pokračuje